
Co je terapeutický program?
Terapeutické  programy  pro  řidiče  jsou  skupinová  setkání  řidičů.  Absolvování  těchto
programů je od 1. 4. 2024 podmínkou pro navrácení řidičského oprávnění pro zákonem
definované skupiny osob, pokud se protiprávního jednání dopustily po datu 1. 7. 2023.

Komu je program určený?
Cílovou skupinou jsou především řidiči, kteří přišli o řidičské oprávnění na dobu nejméně
18 měsíců,  řidiči,  kteří  se při  silniční  kontrole odmítli  podrobit  zkoušce na přítomnost
alkoholu  či  jiných  zakázaných  látek,  případně  řidiči,  kteří  mají  povinnost  absolvovat
terapeutický  program  uloženou  z  rozhodnutí soudce  či  státního  zástupce.  Program  je
otevřený rovněž řidičům, kteří žádají o vrácení řidičského oprávnění po uplynutí trestu.
Dobrovolná účast v programu je umožněna všem zájemcům ze strany široké veřejnosti.

Jak program probíhá?
Jedná se o pět setkání po čtyřech hodinách, mezi kterými je minimálně týdenní odstup.
Legislativně stanovený počet účastníků v jednom běhu programu se pohybuje v rozmezí 3
až 12. Účast v programu je zpoplatněna – úhrada činí 11.000 Kč bez DPH (13.310 Kč při
21% sazbě DPH).

Máte povinnost podstoupit terapeutický program pro řidiče a nevíte, jak dál? Obraťte
se na nás – zajistíme vše potřebné za vás, včetně registrace a rezervace místa v

programu. Kontaktujte nás a udělejte první krok k návratu za volant!

Centrum dopravní psychologie a terapie | www.zavolant.cz
Plzeň: Kopeckého sady 13 (Měšťanská beseda) | Karlovy Vary: Sokolovská 107/140 (Rozcestí u Koníčka) 


